
Российская Федерация
Костромская область 

Город Галич

Дума городского округа – город Галич 
Костромской области

РЕШЕНИЕ

от  29  марта  2010 года                                                                       №567

О внесении изменений в состав комиссии по восстановлению
прав реабилитированных жертв политических репрессий, 
утверждённый решением Думы городского округа - 
город Галич Костромской области от 28.09.2006 года №80

Заслушав  информацию  заместителя  главы  администрации  городского  округа  по 
социальной  политике  Луговой  М.А.  о  внесении  изменений  в  состав  комиссии  по 
восстановлению  прав  реабилитированных  жертв  политических  репрессий,  утверждённый 
решением Думы городского округа-город Галич Костромской области от 28.09.2006 года №80,

Дума городского округа решила:

1.  Внести изменения в  состав  комиссии по восстановлению прав  реабилитированных 
жертв  политических  репрессий,  утверждённый  решением  Думы  городского  округа  -  город 
Галич Костромской области от 28.09.2006 года №80, следующего содержания:

1.1. Должность Петрик Раисы Ивановны изложить в следующей редакции: «начальник 
межрайонного территориального отдела социальной защиты населения, опеки и попечительства 
№3 »;

1.2.  Ввести в состав комиссии  Шобанова М.К.  и.о.  начальника ОВД  по городскому 
округу - город Галич и  Галичскому муниципальному району;

1.3. Вывести из состава комиссии  Смирнова Олега Владимировича.
2. Направить настоящее решение для подписания главе городского округа.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского округа                                                                                 А.А. Мосолов


	Костромская область 
	Дума городского округа – город Галич 
	Костромской области
	РЕШЕНИЕ


